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European Town of Sport

V NORTH CUP - LEGA OLECKO 2021
OLECKO, 1. - 2.10.2021

Harmonogram sesji nr 1 - Pigtek

2021.10.01 - 10:30

Rozgrzewka: 8:50 do 10:00

10:10 CEREMONIA OTWARCIA ZAWODOW

Odprawa kierownikéw ekip (druzyn): 8:30

10:30 1. 25 Apnea Dziewczat Serie na czas - 13 0:09 5 Serie 20
10:39 2. 25 Apnea Chtopcow Serie na czas -13 0:09 5 Serie 20
10:48 3. 50 Apnea Kobiet Serie na czas 14 + 0:06 3 Serie 9
10:54 4.50 Apnea Mezczyzn Serie na czas 14 + 0:02 1 Seria 3
10:56 5. 100 Immersion Kobiet Serie na czas 12 + 0:05 2 Serie 6
11:01 6. 100 Immersion Mezczyzn Serie na czas 12 + 0:03 1 Seria 2
11:04 1. 25 Apnea Dziewczat Ceremonia medalowa 0:03

11:07 2. 25 Apnea Chtopcow Ceremonia medalowa 0:03

11:10 3.50 Apnea Kobiet Ceremonia medalowa 0:03

11:13 4. 50 Apnea Mezczyzn Ceremonia medalowa 0:03

11:16 7. 50 BiFins Dziewczat Serie na czas - 13 0:12 6 Serie 21
11:28 107. 50 BiFins Kobiet Serie na czas 14 + 0:08 4 Serie 18
11:36 8. 50 BiFins Chtopcéw Serie na czas - 13 0:13 5 Serie 22
11:49 108. 50 BiFins Mezczyzn Serie na czas 14 + 0:10 5 Serie 19
11:59 5. 100 Immersion Kobiet Ceremonia medalowa 0:03

12:02 6. 100 Immersion Mezczyzn Ceremonia medalowa 0:03

12:05 9. 800 Surface Kobiet Serie na czas 12 + 0:21 2 Serie 5
12:26 10. 800 Surface Mezczyzn Serie na czas 12 + 0:10 1 Seria 4
12:36 7. 50 BiFins Dziewczat Ceremonia medalowa 0:03

12:39 107. 50 BiFins Kobiet Ceremonia medalowa 0:03

12:42 8. 50 BiFins Chtopcéw Ceremonia medalowa 0:03

12:45 108. 50 BiFins Mezczyzn Ceremonia medalowa 0:03

12:48 11. 4 x 50 BiFins Mieszane Serie na czas Open 0:0'nierozstawione 12
12:55 9. 800 Surface Kobiet Ceremonia medalowa 0:03

12:58 10. 800 Surface Mezczyzn Ceremonia medalowa 0:03

13:01 Koniec sesji Calkowity czas 2:31

Harmonogram sesji nr 2 - Pigtek 2021.10.01 - 16:00
Rozgrzewka: 14:50 do 15:50

16:00 13. 200 Surface Dziewczat Serie na czas 10-13 0:04 1 Seria 4
16:04 113. 200 Surface Kobiet Serie na czas 14 + 0:11 3 Serie 9
16:15 14. 200 Surface Chtopcéw Serie na czas 10-13 0:04 1 Seria 2
16:19 114. 200 Surface Mezczyzn Serie na czas 14 + 0:04 1 Seria 4
16:23 15. 100 BiFins Dziewczat Serie na czas -13 0:14 5 Serie 18
16:37 115. 100 BiFins Kobiet Serie na czas 14 + 0:08 3 Serie 12
16:45 16. 100 BiFins Chtopcow Serie na czas - 13 0:13 5 Serie 20
16:58 116. 100 BiFins Mezczyzn Serie na czas 14 + 0:12 5 Serie 19
17:10 17.50 Surface Dziewczat Serie na czas - 13 0:09 4 Serie 15
17:19 117. 50 Surface Kobiet Serie na czas 14 + 0:08 4 Serie 13
17:27 18.50 Surface Chtopcow Serie na czas -13 0:08 3 Serie 13
17:35 118. 50 Surface Mezczyzn Serie na czas 14 + 0:04 2 Serie 8
17:39 19. 400 BiFins Dziewczat Serie na czas 10-13 0:15 2 Serie 8
17:54 119. 400 BiFins Kobiet Serie na czas 14 + 0:12 2 Serie 9
18:06 20. 400 BiFins Chtopcow Serie na czas 10 - 13 0:14 2 Serie 7
18:20 120. 400 BiFins Mezczyzn Serie na czas 14 + 0:18 3 Serie 11
18:38 21.4 x 50m Surface Mieszane Serie na czas Open 0:0nierozstawione 7
18:41 Koniec sesji Calkowity czas 2:41
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V NORTH CUP - LEGA OLECKO 2021
OLECKO, 1. - 2.10.2021

Harmonogram sesji nr 3 - Sobota

2021.10.02 - 9:40

Rozgrzewka: 8:30 do 9:30

13:30 - 14:30 dekoracje zawodnikdw, wreczenie nagréd, pucharéw.
CEREMONIA ZAMKNIECIA ZAWODOW
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wyniki: www.livetiming.pl

informatyk zawodéw: elachodyna@poczta.fm

kont. 600 215 732

Splash Meet Manager, 11.68079
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